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4x200m, Männliche Jugend U16 27.11.2022 / 15:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz MU16 GER TSV SCHOTT Mainz 1:46,52
1: 337, Verez Sola Noah (2008) 2: 335, Knöbel David (2008)
3: 328, Köhler Lasse (2008) 4: 330, Köhler Lennart (2007)

60m, Jugend M15 27.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Ave Darian 2007 GER Hünfelder SV 7,43 1./I
2 373 Jäckel Jonas 2007 GER TV 1848 Oberstein 7,48 2./I
3 197 Wolff Tobias 2007 GER SG Enkheim 7,53 3./I
4 437 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 7,66 1./II
5 314 Kohl Luca 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,99 2./II
6 309 Wemyss Brian 2007 GER TSG Wehrheim 8,00 4./I
7 308 Wemyss Julian 2007 GER TSG Wehrheim 8,07 5./I
8 408 Reysen Johannes 2007 GER TV Bürgstadt 8,21 3./II
9 249 Richter Simon 2007 GER TG Sachsenhausen 8,22 6./I

10 330 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 8,24 4./II
11 34 Boden Fabian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,49 5./II

185 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim abg. -/I
281 Baszczawski Niklas 2007 GER TG Traisa abg. -/II

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2022 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 443 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:09,52
2 442 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:09,78
3 197 Wolff Tobias 2007 GER SG Enkheim 2:23,46
4 230 Gölz Luca 2007 GER TG Rimbach 2:26,93
5 198 Hanauer Simon 2007 GER SG Enkheim 2:27,74
6 441 Pöselt Pharell 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:28,12
7 99 Franke Tim Philipp 2007 GER Hünfelder SV 2:31,48
8 34 Boden Fabian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:34,64

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2022 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 8,90
185 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim abg.

Hochsprung, Jugend M15
Finale 27.11.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

329 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 373 Jäckel Jonas 2007 GER TV 1848 Oberstein 6,52
6,52 6,45 - x 4,50 6,24

2 437 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 5,70
5,59 x - 5,47 5,55 5,70

3 408 Reysen Johannes 2007 GER TV Bürgstadt 5,15
5,15 x - 4,93 x 5,08
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 249 Richter Simon 2007 GER TG Sachsenhausen 4,94
3,58 4,14 - 4,94 x 4,28

5 330 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 4,86
4,86 3,98 - 2,62 4,40 4,81

6 230 Gölz Luca 2007 GER TG Rimbach 4,74
4,35 4,66 - 4,22 4,74 4,50

7 34 Boden Fabian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,04
3,83 3,92 - x 4,04 3,76

185 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim abg.

281 Baszczawski Niklas 2007 GER TG Traisa abg.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 265 Breitwieser Laurenz 2007 GER TG Traisa 11,31
11,26 10,96 11,31 9,81 11,20 10,91

2 249 Richter Simon 2007 GER TG Sachsenhausen 9,77
9,28 9,77 9,29 9,24 9,35 8,77

3 408 Reysen Johannes 2007 GER TV Bürgstadt 9,07
8,65 8,72 9,07 8,53 8,52 8,71

4 34 Boden Fabian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,77
7,14 7,28 7,39 7,17 7,77 7,73

60m, Jugend M14 27.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 312 Arnold Jannis 2008 GER TSG Wehrheim 7,49 1./III
1 315 Stewart Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,49 1./I
3 223 Olschok Til 2008 GER TG 1837 Hanau 7,54 1./II
4 325 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 7,60 2./III
5 335 Knöbel David 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8,08 3./III
6 328 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8,13 2./I
7 108 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 8,19 4./III
8 248 Berkermann Leo 2008 GER TG Sachsenhausen 8,33 5./III
9 337 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8,34 3./I

10 472 Kutscher Alois 2008 GER Wiesbadener LV 8,43 4./I
11 488 Tulum Kayra 2008 TUR Wiesbadener LV 8,48 6./III
12 41 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,50 7./III
13 229 Speckhardt Marcel 2008 GER TG Rimbach 8,51 2./II
14 279 Schütz Michael 2008 GER TG Traisa 8,77 3./II
15 166 Schelberg Ole 2008 GER SG DJK Hattersheim 8,89 4./II
16 205 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim 9,06 5./II
17 417 Bothe Robert 2008 GER TV Echzell 9,40 6./II

336 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/II
39 Mehling Moritz 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

460 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV abg. -/I
40 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

207 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim abg. -/III
425 Grabowski Adam 2008 GER TV Nieder-Weisel abg. -/II
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800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2022 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 306 Kreutz Marlon 2008 GER TSG Nieder-Erlenbach 2:29,06
2 229 Speckhardt Marcel 2008 GER TG Rimbach 2:32,92

311 Beyer Dennis 2008 GER TSG Wehrheim abg.
207 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim abg.

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2022 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 325 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 9,32
2 18 Bräuer Erik 2008 GER DJK Aschaffenburg 9,77
3 417 Bothe Robert 2008 GER TV Echzell 11,97

Hochsprung, Jugend M14
Finale 27.11.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 108 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 1,64
- - - - O O O XO XXX

2 337 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,61
- - XO O O XXO O XXX

3 18 Bräuer Erik 2008 GER DJK Aschaffenburg 1,58
- - - O O O XXX

4 205 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim 1,58
- O O O O XO XXX

5 472 Kutscher Alois 2008 GER Wiesbadener LV 1,55
- - O O XXO XXX

6 325 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 1,50
- O O O XXX

7 335 Knöbel David 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,50
- - XO XXO XXX

8 166 Schelberg Ole 2008 GER SG DJK Hattersheim 1,40
O O XXX

8 280 Pons Marlon 2008 GER TG Traisa 1,40
- O XXX

41 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

425 Grabowski Adam 2008 GER TV Nieder-Weisel abg.

40 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

336 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

39 Mehling Moritz 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 18 Bräuer Erik 2008 GER DJK Aschaffenburg 5,25
4,96 5,15 - 5,15 x 5,25

2 108 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 5,25
- 5,25 - 4,04 4,95 4,85

3 41 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,79
x 4,79 - 4,23 4,41 4,61

4 488 Tulum Kayra 2008 TUR Wiesbadener LV 4,61
4,57 4,61 - 4,45 4,45 4,48

5 229 Speckhardt Marcel 2008 GER TG Rimbach 4,61
4,54 4,53 - 4,61 4,41 4,47

6 205 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim 4,61
4,61 4,44 - 4,09 4,23 4,40
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 166 Schelberg Ole 2008 GER SG DJK Hattersheim 4,49
4,49 4,18 - 3,85 x x

8 248 Berkermann Leo 2008 GER TG Sachsenhausen 4,33
x 4,09 - 3,67 4,33 x

9 417 Bothe Robert 2008 GER TV Echzell 3,88
x 3,88 -

312 Arnold Jannis 2008 GER TSG Wehrheim abg.

207 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim abg.

460 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV abg.

425 Grabowski Adam 2008 GER TV Nieder-Weisel abg.

40 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 325 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 11,67
10,25 10,55 x x 11,16 11,67

2 108 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 10,42
9,32 8,93 10,00 9,64 10,42 10,26

3 472 Kutscher Alois 2008 GER Wiesbadener LV 9,38
9,38 8,76 8,55 8,65 8,50 8,64

4 279 Schütz Michael 2008 GER TG Traisa 8,52
7,81 8,52 x 7,58 7,28 8,14

5 41 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,11
x 6,39 6,88 7,11 6,64 6,97

328 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

40 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

39 Mehling Moritz 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

4x200m, Weibliche Jugend U16 27.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 1 GER TSV SCHOTT Mainz 1:51,49 1./I
1: 344, Köhler Liv-Grete (2007) 2: 343, Mildner Philine (2008)
3: 354, Zawar Pauline (2008) 4: 355, Hensel Maya (2008)

2 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 1GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 1:53,88 1./II
1: 2, Engel Josephina (2008) 2: 5, Root Viktoria (2008)
3: 4, Levatic Maja (2008) 4: 9, Griesar Kathrin Isabel (2008)

3 SG Enkheim  U16 GER SG Enkheim 1:57,72 2./I
1: 199, Krug Emma (2007) 2: 195, Meißner Maya Stella (2007)
3: 184, Bennewitz Jelena (2008) 4: 186, Cemas Zala (2008)

aW Eintracht Frankfurt aW GER Eintracht Frankfurt e.V. 1:53,03 -/II
Leistung nicht bestenlistenfähig
1: 52, Schwab Sonja (2008) 2: 87, Brzoska Luise (2010)
3: 49, Adusei Emmanuella (2008) 4: 50, Tidjani Heba (2008)

aW TSV SCHOTT Mainz a.W. GER TSV SCHOTT Mainz 2:03,85 -/II
Leistung nicht bestenlistenfähig
1: 341, Lamb Anna (2009) 2: 362, Brinkmann Emma (2009)
3: 360, Liesenfeld Lucia (2008) 4: 357, Placzek Maria Isabel (2008)
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4x200m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 27.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

TV Bürgstadt 1 GER TV Bürgstadt disq. -/I
TR24.7 (407 hat das Holz 0,5m zu Spät übernommen)
1: 404, Kremer Leonie (2007) 2: 406, Buchner Naomi (2007)
3: 407, Poleba Sarah (2007) 4: 411, Ehni Helen (2007)

60m, Jugend W15 27.11.2022 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 8,25 1./II
2 404 Kremer Leonie 2007 GER TV Bürgstadt 8,45 1./III
3 327 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 8,52 1./I
4 199 Krug Emma 2007 GER SG Enkheim 8,54 2./I
5 90 Hüther Nelly 2007 GER Eschweger TSV 8,61 2./II
6 122 Hofmann Chayenne 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 8,66 2./III
7 213 Schuchert Tabea 2007 GER SV Creaton Großengottern 8,72 3./III
8 105 Derigs Emma 2007 GER Hünfelder SV 8,77 4./III
9 92 Eisenmann Frida 2007 GER HTG Bad Homburg 8,84 3./II

10 451 Dillingerr Lotta 2007 GER USC Main 9,04 4./II
11 411 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 9,17 3./I
12 365 Volke Victoria 2007 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 9,49 5./III
13 367 May Nina 2007 GER TuS Kriftel 9,95 4./I

361 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/I
293 Grünewald Lara 2007 GER TGS Niederrodenbach abg. -/II
291 Patricelli Matilda 2007 GER TG Traisa abg. -/II
164 Wildtraut Lea 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2022 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Meißner Maya Stella 2007 GER SG Enkheim 2:45,23
293 Grünewald Lara 2007 GER TGS Niederrodenbach abg.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 27.11.2022 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Hofmann Chayenne 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9,93
2 406 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 10,01
3 407 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 10,43
4 327 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 10,77
5 404 Kremer Leonie 2007 GER TV Bürgstadt 11,18
6 411 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 11,96
7 418 Ludwig Kim Lena 2007 GER TV Echzell 12,16

Hochsprung, Jugend W15
Finale 27.11.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72 1,75

1 406 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 1,51
O - O O O O O O XXX

2 411 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 1,48
O - O O O O XO XXX

3 407 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 1,45
O - O O XO XO XXX

4 327 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 1,40
- O O O O XXX
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Hochsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Finale 27.11.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72 1,75

5 92 Eisenmann Frida 2007 GER HTG Bad Homburg 1,35
- - O O XXX

5 418 Ludwig Kim Lena 2007 GER TV Echzell 1,35
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 122 Hofmann Chayenne 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4,67
4,55 4,59 - 4,03 4,67 4,62

2 90 Hüther Nelly 2007 GER Eschweger TSV 4,48
4,48 4,44 - 4,16 x 4,46

3 411 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 4,48
4,48 4,27 - 4,15 4,36 4,15

4 404 Kremer Leonie 2007 GER TV Bürgstadt 4,44
x 4,43 - 4,44 3,07 4,41

5 407 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 4,39
4,34 4,28 - 4,34 4,39 4,23

6 406 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 4,34
4,15 4,34 -

7 365 Volke Victoria 2007 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 4,25
4,06 4,25 - 3,82 x 3,88

8 327 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 4,17
3,72 4,17 - 3,98 x x

9 213 Schuchert Tabea 2007 GER SV Creaton Großengottern 4,01
3,97 4,01 -

10 199 Krug Emma 2007 GER SG Enkheim 3,95
3,92 3,95 -

11 367 May Nina 2007 GER TuS Kriftel 3,55
x 3,55 -

92 Eisenmann Frida 2007 GER HTG Bad Homburg ogV
x x -

164 Wildtraut Lea 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

291 Patricelli Matilda 2007 GER TG Traisa abg.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 407 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 12,20
9,10 11,43 11,07 11,62 12,20 11,06

2 406 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 10,85
10,31 10,76 10,57 10,71 10,61 10,85

3 404 Kremer Leonie 2007 GER TV Bürgstadt 9,47
9,33 x x x 9,47 9,17

4 123 Denzin Shana Lou 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9,36
9,36 8,91 8,57 8,58 7,94 8,36

5 199 Krug Emma 2007 GER SG Enkheim 9,33
9,33 9,02 x x x x

6 411 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 9,10
8,24 8,10 x 9,10 8,29 8,21

7 365 Volke Victoria 2007 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim 8,84
8,14 8,34 8,84 x x x
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 122 Hofmann Chayenne 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 8,66
8,58 8,66 x x 8,19 8,25

9 418 Ludwig Kim Lena 2007 GER TV Echzell 6,60
6,55 6,60 x

164 Wildtraut Lea 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

60m, Jugend W14 27.11.2022 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Adusei Emmanuella 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,16 1./III
2 52 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,24 1./VI
3 290 Hill Johanna Leona 2008 GER TG Traisa 8,30 1./V
4 51 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,32 2./V
5 2 Engel Josephina 2008 GER ASC Darmstadt 8,44 3./V
6 343 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8,50 1./II
7 10 Hoffmann Rose 2008 GER ASC Darmstadt 8,51 2./III
8 184 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 8,58 2./II
9 305 Wötzold Mia 2008 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,60 1./IV

10 310 Kottwitz Leonie 2008 GER TSG Wehrheim 8,64 4./V
11 355 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8,68 3./II
12 160 Da Silva de Horst Leana 2008 GER SG DJK Hattersheim 8,77 2./IV
13 225 Kadel Mya 2008 GER TG Rimbach 8,80 3./IV
14 5 Root Viktoria 2008 GER ASC Darmstadt 8,87 3./III
15 186 Cemas Zala 2008 SLO SG Enkheim 8,92 1./I
16 366 Stauder Lenya 2008 GER TuS Kriftel 8,95 2./I
17 111 Breer Marlene 2008 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 9,05 3./I
18 216 Henß Alison Dawn 2008 GER SV Creaton Großengottern 9,13 4./II
19 294 Wegmann Annika 2008 GER TGS Niederrodenbach 9,16 4./III
20 461 Fiss Sienna 2008 GER Wiesbadener LV 9,19 2./VI
21 474 Farina Matilde 2008 GER Wiesbadener LV 9,20 5./V
22 110 Scheurich Ida 2008 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 9,21 5./III
23 246 Kalveram Nora 2008 GER TG Sachsenhausen 9,24 5./II
23 448 Uhlig Emma 2008 GER TV Weißkirchen 9,24 3./VI
25 143 Kropp Enya Malin 2008 GER SG DJK Hattersheim 9,30 6./III
26 473 Farina Emilia 2008 GER Wiesbadener LV 9,49 4./VI
27 109 Scheurich Lina 2008 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 9,52 4./IV
28 245 Schwember Elisa 2008 GER TG Sachsenhausen 9,73 4./I
29 400 Gottlieb Johanna 2008 GER TV Bad Schwalbach 10,07 5./VI
30 288 Waldmann Emma 2008 GER TG Traisa 10,35 6./VI

210 Schleyer Lena 2008 GER SV Creaton Großengottern abg. -/I
204 Hänsch Luna Zoe 2008 GER SG Enkheim abg. -/III
424 Vietze Leni 2008 GER TV Nieder-Weisel abg. -/V
450 Romeis Ann-Kathrin 2008 GER TV Gross-Gerau abg. -/IV
206 Sieg Elena 2008 GER SG Enkheim abg. -/V
333 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/I
247 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen abg. -/II
211 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern abg. -/IV
357 Placzek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/I
96 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV abg. -/VI

359 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/IV
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2022 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 2:30,36
2 50 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:40,29
3 354 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:45,01
4 4 Levatic Maja 2008 GER ASC Darmstadt 2:46,82
5 294 Wegmann Annika 2008 GER TGS Niederrodenbach 2:51,53
6 138 Meszaros Dora Emilia 2008 GER TV Oberstedten 2:52,40
7 196 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim 2:54,00
8 216 Henß Alison Dawn 2008 GER SV Creaton Großengottern 2:54,28

186 Cemas Zala 2008 SLO SG Enkheim abg.

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 27.11.2022 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,53 1./II
2 50 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,05 1./I
3 358 Streda Rauni 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 10,53 2./I
4 225 Kadel Mya 2008 GER TG Rimbach 11,13 2./II
5 111 Breer Marlene 2008 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 11,16 3./II
6 448 Uhlig Emma 2008 GER TV Weißkirchen 11,90 4./II

246 Kalveram Nora 2008 GER TG Sachsenhausen abg. -/I
141 Haase Luna Sophie 2008 GER LG Rosbach-Rodheim abg. -/II
356 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/I
96 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV abg. -/I

461 Fiss Sienna 2008 GER Wiesbadener LV abg. -/II
247 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen abg. -/I

Hochsprung, Jugend W14
Finale 27.11.2022 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69

1 4 Levatic Maja 2008 GER ASC Darmstadt 1,51
- - - O O O O XO XXX

1 50 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,51
- - - O O O O XO XXX

3 52 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,51
O O O O XO XO O XXO XXX

4 246 Kalveram Nora 2008 GER TG Sachsenhausen 1,40
O O O O XXO XXX

5 245 Schwember Elisa 2008 GER TG Sachsenhausen 1,35
O O XO O XXX

6 448 Uhlig Emma 2008 GER TV Weißkirchen 1,30
O O O XXX

7 447 Brokof Nicola 2008 GER TV Weißkirchen 1,30
XO O XXO XXX

8 110 Scheurich Ida 2008 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 1,20
O XXX

8 Michel Hannah Luise 2008 GER ASC Darmstadt abg.

38 Olszewski Maja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

141 Haase Luna Sophie 2008 GER LG Rosbach-Rodheim abg.

96 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV abg.

247 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen abg.
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Hochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 27.11.2022 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69

359 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,88
x 4,69 - 4,88 x 4,41

2 52 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,87
4,68 4,58 - 4,78 4,87 4,86

3 225 Kadel Mya 2008 GER TG Rimbach 4,65
4,41 4,46 - 4,65 x 4,59

4 184 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 4,62
4,36 4,49 - 4,40 4,55 4,62

5 305 Wötzold Mia 2008 GER TSG Nieder-Erlenbach 4,57
4,54 4,07 - 4,17 4,49 4,57

6 111 Breer Marlene 2008 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 4,21
4,21 3,97 - 4,12 x 4,15

7 143 Kropp Enya Malin 2008 GER SG DJK Hattersheim 4,20
4,20 3,72 - 3,00 4,03 4,02

8 216 Henß Alison Dawn 2008 GER SV Creaton Großengottern 4,14
4,05 4,14 - 3,97 3,99 4,03

9 461 Fiss Sienna 2008 GER Wiesbadener LV 4,08
x 4,08 -

10 10 Hoffmann Rose 2008 GER ASC Darmstadt 4,05
4,05 3,57 -

11 366 Stauder Lenya 2008 GER TuS Kriftel 3,92
x 3,92 -

12 160 Da Silva de Horst Leana 2008 GER SG DJK Hattersheim 3,87
3,87 x -

13 110 Scheurich Ida 2008 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 3,86
3,76 3,86 -

14 469 Istel Shona 2008 GER Wiesbadener LV 3,83
3,81 3,83 -

15 474 Farina Matilde 2008 GER Wiesbadener LV 3,80
3,52 3,80 -

16 447 Brokof Nicola 2008 GER TV Weißkirchen 3,79
x 3,79 -

17 109 Scheurich Lina 2008 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 3,75
x 3,75 -

18 448 Uhlig Emma 2008 GER TV Weißkirchen 3,58
3,28 3,58 -

19 121 Wetzel Lina 2008 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3,43
3,43 x -

20 360 Liesenfeld Lucia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,42
x 3,42 -

21 400 Gottlieb Johanna 2008 GER TV Bad Schwalbach 3,31
3,28 3,31 -

246 Kalveram Nora 2008 GER TG Sachsenhausen ogV
x x -

245 Schwember Elisa 2008 GER TG Sachsenhausen ogV
x x -

50 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV
x x -

290 Hill Johanna Leona 2008 GER TG Traisa ogV
x x -
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

450 Romeis Ann-Kathrin 2008 GER TV Gross-Gerau abg.

247 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen abg.

96 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV abg.

333 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

141 Haase Luna Sophie 2008 GER LG Rosbach-Rodheim abg.

186 Cemas Zala 2008 SLO SG Enkheim abg.

206 Sieg Elena 2008 GER SG Enkheim abg.

8 Michel Hannah Luise 2008 GER ASC Darmstadt abg.

424 Vietze Leni 2008 GER TV Nieder-Weisel abg.

204 Hänsch Luna Zoe 2008 GER SG Enkheim abg.

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 211 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 8,47
7,50 8,37 8,47 7,86 7,25 7,28

2 6 Scholz Marlene 2008 GER ASC Darmstadt 8,23
8,23 7,76 6,95 7,27 7,56 7,52

3 121 Wetzel Lina 2008 GER LG Lahn-Aar-Esterau 8,16
8,16 7,51 6,98 7,88 7,70 7,38

4 52 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,11
7,39 x x 8,11 8,05 7,38

5 2 Engel Josephina 2008 GER ASC Darmstadt 7,86
7,62 7,74 x 7,33 7,52 7,86

6 51 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,79
7,44 x x x 7,03 7,79

7 5 Root Viktoria 2008 GER ASC Darmstadt 7,44
7,13 x x 7,09 7,44 7,40

8 49 Adusei Emmanuella 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,14
7,14 x x x x x

9 469 Istel Shona 2008 GER Wiesbadener LV 6,94
6,45 6,35 6,94

10 184 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 6,92
6,92 x x

11 447 Brokof Nicola 2008 GER TV Weißkirchen 6,76
6,76 6,45 6,47

96 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV abg.

141 Haase Luna Sophie 2008 GER LG Rosbach-Rodheim abg.

210 Schleyer Lena 2008 GER SV Creaton Großengottern abg.
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4x75m, Männliche Jugend U14 27.11.2022 / 15:20
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht Frankfurt MU14-2 GER Eintracht Frankfurt e.V. 39,28 1./II
1: 45, Dukanovic Andrej (2009) 2: 61, May Levi (2010)
3: 46, Lozancic Gabriel (2009) 4: 47, Knobloch Nathan Timothy (2009)

2 SG Enkheim U14 GER SG Enkheim 42,57 2./II
1: 202, Schneider Noah (2009) 2: 179, Weiß William (2009)
3: 200, Kaltenborn Martin (2010) 4: 203, Fei Massimo (2009)

3 Eintracht Frankfurt MU14 -1 GER Eintracht Frankfurt e.V. 44,73 1./I
1: 56, Marcotriggiano Mikael (2010) 2: 54, Mohr Simon (2010)
3: 55, Daniel Henning (2010) 4: 57, Laufersweiler Till (2010)

4 TV 1880 Preungesheim 1 GER TV 1880 Preungesheim 45,17 2./I
1: 382, Später Michael (2010) 2: 380, Nembach Lorenz (2010)
3: 386, Sermanson Charlie (2010) 4: 387, Abdellaoui Amir (2010)

Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV aufg. -/II
1: 462, Geppert Georg (2009) 2: 464, Geiger David Sebastian (2009)
3: 465, von Bruchhausen Bodo (2009) 4: 471, Blum Simon (2009)

60m, Jugend M13 27.11.2022 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,86 1./I
2 435 Hladjk Ben 2009 GER TV Rendel 8,31 2./I
2 462 Geppert Georg 2009 GER Wiesbadener LV 8,31 1./III
4 46 Lozancic Gabriel 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,42 1./II
5 45 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V. 8,43 2./II
6 179 Weiß William 2009 GER SG Enkheim 8,84 3./II
7 332 Wildtraut Paul 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,09 4./II
8 202 Schneider Noah 2009 GER SG Enkheim 9,21 5./II
8 465 von Bruchhausen Bodo 2009 GER Wiesbadener LV 9,21 3./I

10 94 Lemaire Lou 2009 GER HTG Bad Homburg 9,23 2./III
11 321 Romisch Benjamin 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,27 3./III
12 203 Fei Massimo 2009 GER SG Enkheim 9,44 4./I
13 471 Blum Simon 2009 GER Wiesbadener LV 9,79 4./III

376 Hildebrandt Matti 2009 GER TV 1863 Dieburg e.V. abg. -/III
331 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/II
304 Häger Jona 2009 GER TSG Nieder-Erlenbach abg. -/II
489 Stoess Jonathan 2009 GER Wiesbadener LV abg. -/I
231 Müller Felix 2009 GER TG Rimbach abg. -/II
44 Schwarz Hans-Julius 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I
43 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/III

800m, Jugend M13 27.11.2022 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 2:20,88 1./I
2 285 Lewin Nils 2009 GER TG Traisa 2:22,06 2./I
3 464 Geiger David Sebastian 2009 GER Wiesbadener LV 2:24,52 3./I
4 466 Hörselmann Kilian 2009 GER Wiesbadener LV 2:26,34 1./II
5 462 Geppert Georg 2009 GER Wiesbadener LV 2:30,73 2./II
6 45 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V. 2:32,23 4./I
7 203 Fei Massimo 2009 GER SG Enkheim 2:49,78 3./II
8 202 Schneider Noah 2009 GER SG Enkheim 3:00,93 4./II
9 471 Blum Simon 2009 GER Wiesbadener LV 3:17,94 5./II

179 Weiß William 2009 GER SG Enkheim abg. -/I
44 Schwarz Hans-Julius 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II

402 Weichsel Noah 2009 GER TV Bad Schwalbach abg. -/II
231 Müller Felix 2009 GER TG Rimbach abg. -/I
456 Heubach Christian 2009 GER Usinger TSG abg. -/I
167 Scala Luca 2009 GER SG DJK Hattersheim abg. -/II
463 Kania Benjamin 2009 GER Wiesbadener LV abg. -/I
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 27.11.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 435 Hladjk Ben 2009 GER TV Rendel 10,07
2 462 Geppert Georg 2009 GER Wiesbadener LV 10,71
3 466 Hörselmann Kilian 2009 GER Wiesbadener LV 11,12
4 464 Geiger David Sebastian 2009 GER Wiesbadener LV 11,24
5 179 Weiß William 2009 GER SG Enkheim 11,86

489 Stoess Jonathan 2009 GER Wiesbadener LV abg.
463 Kania Benjamin 2009 GER Wiesbadener LV abg.

Hochsprung, Jugend M13
Finale 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1,64 1,67 1,70

1 47 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,55
- - - - XO XO O XO O XO O XXX

2 435 Hladjk Ben 2009 GER TV Rendel 1,46
- - - - XO O XO XO XXX

3 46 Lozancic Gabriel 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,46
- - O O O O O XXO XXX

4 94 Lemaire Lou 2009 GER HTG Bad Homburg 1,40
- - - O O O XXX

5 465 von Bruchhausen Bodo 2009 GER Wiesbadener LV 1,20
O O XXX

43 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,13
4,89 4,82 - 4,96 x 5,13

2 435 Hladjk Ben 2009 GER TV Rendel 4,75
4,51 4,40 - 4,58 4,75 4,73

3 46 Lozancic Gabriel 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,56
4,44 4,37 - 4,56 4,33 4,24

4 179 Weiß William 2009 GER SG Enkheim 4,38
4,18 4,17 - 4,38 4,03 x

5 94 Lemaire Lou 2009 GER HTG Bad Homburg 4,29
4,29 3,79 - 4,05 x 4,18

6 45 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V. 4,01
4,01 3,95 - 3,75 3,88 3,73

7 203 Fei Massimo 2009 GER SG Enkheim 3,99
3,80 3,81 - 3,87 3,71 3,99

8 465 von Bruchhausen Bodo 2009 GER Wiesbadener LV 3,97
3,82 x - x 3,97 x

9 321 Romisch Benjamin 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,69
3,69 3,59 -

10 202 Schneider Noah 2009 GER SG Enkheim 3,66
x 3,66 -

11 376 Hildebrandt Matti 2009 GER TV 1863 Dieburg e.V. 3,27
3,27 x -

463 Kania Benjamin 2009 GER Wiesbadener LV abg.

489 Stoess Jonathan 2009 GER Wiesbadener LV abg.

44 Schwarz Hans-Julius 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

331 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

43 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,57
x 8,27 9,50 9,27 10,37 10,57

2 435 Hladjk Ben 2009 GER TV Rendel 8,24
7,82 7,89 7,21 6,90 7,80 8,24

3 46 Lozancic Gabriel 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,16
x 7,61 6,85 8,16 7,42 7,21

4 376 Hildebrandt Matti 2009 GER TV 1863 Dieburg e.V. 6,74
5,48 5,76 4,54 5,28 6,55 6,74

5 321 Romisch Benjamin 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,16
5,31 x x 6,16 5,62 5,28

44 Schwarz Hans-Julius 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

332 Wildtraut Paul 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

60m, Jugend M12 27.11.2022 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Fliedner Adrian 2010 GER TV Echzell 8,38 1./III
2 56 Marcotriggiano Mikael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,52 1./IV
3 238 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 8,60 2./III
4 61 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,79 1./I
5 350 Knöbel Jakob 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 8,91 2./I
6 296 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 8,94 2./IV
7 481 Beilner Vincent 2010 GER Wiesbadener LV 9,08 3./IV
8 386 Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim 9,14 4./IV
9 419 Ludwig Keanu Liam 2010 GER TV Echzell 9,20 3./I

10 62 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,21 3./III
11 200 Kaltenborn Martin 2010 GER SG Enkheim 9,33 1./II
12 57 Laufersweiler Till 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,39 2./II
12 297 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 9,39 2./II
14 93 Ahmadi Leonardo 2010 GER HTG Bad Homburg 9,45 4./II
15 88 Haß Jannick 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,50 5./IV
16 201 Birk Matthes 2010 GER SG Enkheim 9,52 4./III
17 428 Keller Jannis 2010 GER TV Oberstedten 9,58 5./III
18 445 Rühl Arun 2010 GER TV Weißkirchen 9,73 5./II
19 401 Norgardt Jan 2010 GER TV Bad Schwalbach 9,87 6./III
20 55 Daniel Henning 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,13 6./IV
21 427 Stoklossa Jonte 2010 GER TV Oberstedten 10,14 4./I
22 102 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 10,31 5./I
23 58 Löwer Johann 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,35 7./III

1138 Haase Silas 2010 GER LG Rosbach-Rodheim abg. -/II
453 Findeisen Ole 2010 GER Usinger TSG abg. -/I
54 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

347 Sachau Jona 2010 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/III
1423 Girg Philine 2010 GER TV Nieder-Weisel abg. -/II
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60m, Jugend M12 - Fortsetzung 27.11.2022 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

69 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II
434 Gerke Florian 2010 GER TV Rendel abg. -/I
388 Dogan Kenan 2010 GER TV 1880 Preungesheim abg. -/IV
60 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/IV

800m, Jugend M12 27.11.2022 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Fliedner Adrian 2010 GER TV Echzell 2:31,98 1./II
2 387 Abdellaoui Amir 2010 GER TV 1880 Preungesheim 2:36,22 1./I
3 200 Kaltenborn Martin 2010 GER SG Enkheim 2:38,81 2./I
4 297 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 2:39,21 3./I
5 296 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 2:40,40 2./II
6 419 Ludwig Keanu Liam 2010 GER TV Echzell 2:45,52 3./II
7 382 Später Michael 2010 GER TV 1880 Preungesheim 2:46,88 4./II
8 61 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:48,02 5./II
9 62 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:48,67 4./I

10 88 Haß Jannick 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:49,59 5./I
11 428 Keller Jannis 2010 GER TV Oberstedten 2:52,42 6./II
12 57 Laufersweiler Till 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:53,81 6./I
13 201 Birk Matthes 2010 GER SG Enkheim 3:03,09 7./II
14 102 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 3:12,05 7./I

60 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II
453 Findeisen Ole 2010 GER Usinger TSG abg. -/II

1138 Haase Silas 2010 GER LG Rosbach-Rodheim abg. -/I
69 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 27.11.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Fliedner Adrian 2010 GER TV Echzell 10,70 1./I
2 386 Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim 11,61 2./I
3 419 Ludwig Keanu Liam 2010 GER TV Echzell 12,10 1./II
3 428 Keller Jannis 2010 GER TV Oberstedten 12,10 1./II
5 54 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,75 3./I
6 387 Abdellaoui Amir 2010 GER TV 1880 Preungesheim 13,06 3./II

238 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen aufg. -/I
55 Daniel Henning 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II
62 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II

434 Gerke Florian 2010 GER TV Rendel abg. -/I
61 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II

Hochsprung, Jugend M12
Finale 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,48 1,50 1,52

1 419 Ludwig Keanu Liam 2010 GER TV Echzell 1,50
- O - O O O O XO XO XO X

2 350 Knöbel Jakob 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 1,40
- O XO O XXO O XXX

3 54 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,40
- O O O O XO XXr

4 93 Ahmadi Leonardo 2010 GER HTG Bad Homburg 1,30
O O O O XXX

5 55 Daniel Henning 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,25
XO XO XO XXX
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Hochsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Finale 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,48 1,50 1,52

6 62 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,20
- O XXX

7 61 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,15
XO XXX

1423 Girg Philine 2010 GER TV Nieder-Weisel abg.

347 Sachau Jona 2010 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

434 Gerke Florian 2010 GER TV Rendel abg.

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 421 Fliedner Adrian 2010 GER TV Echzell 4,80
4,45 4,37 - 4,80 4,41 4,36

2 238 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 4,31
4,31 4,23 - 4,10 4,07 x

3 481 Beilner Vincent 2010 GER Wiesbadener LV 4,13
3,76 3,87 - 4,13 x x

4 57 Laufersweiler Till 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,05
3,72 3,81 - 3,80 4,05 x

5 93 Ahmadi Leonardo 2010 GER HTG Bad Homburg 3,97
3,81 3,25 - 3,97 3,85 3,72

6 386 Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim 3,87
3,57 3,87 - 3,73 3,59 3,67

7 54 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,85
3,85 2,65 - 3,80 x 3,85

8 401 Norgardt Jan 2010 GER TV Bad Schwalbach 3,85
3,69 3,85 - 3,54 x 3,77

9 61 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,80
3,76 3,80 -

10 200 Kaltenborn Martin 2010 GER SG Enkheim 3,80
3,80 3,70 -

11 428 Keller Jannis 2010 GER TV Oberstedten 3,76
3,70 3,76 -

12 201 Birk Matthes 2010 GER SG Enkheim 3,75
3,75 3,14 -

13 88 Haß Jannick 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,71
3,47 3,71 -

14 62 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,48
3,48 x -

15 427 Stoklossa Jonte 2010 GER TV Oberstedten 3,31
3,31 x -

16 55 Daniel Henning 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2,83
2,79 2,83 -

17 445 Rühl Arun 2010 GER TV Weißkirchen 2,62
2,62 x -

58 Löwer Johann 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV
x x -

56 Marcotriggiano Mikael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV
x x -

434 Gerke Florian 2010 GER TV Rendel abg.

60 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

453 Findeisen Ole 2010 GER Usinger TSG abg.



Hallensportfest des Kreises Frankfurt am Main am 27.11.2022
Frankfurt am Main, Halle im Sportzentrum Kalbach, 27.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.11.2022 17:02:55 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für HLV-Kreis Frankfurt Seite 16 von 38

Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

69 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

388 Dogan Kenan 2010 GER TV 1880 Preungesheim abg.

1138 Haase Silas 2010 GER LG Rosbach-Rodheim abg.

382 Später Michael 2010 GER TV 1880 Preungesheim abg.

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 421 Fliedner Adrian 2010 GER TV Echzell 7,06
5,99 6,95 7,06 6,58 6,26 6,72

2 62 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,85
6,36 6,85 6,66 6,75 6,36 6,81

3 427 Stoklossa Jonte 2010 GER TV Oberstedten 6,35
4,90 4,75 5,84 5,17 4,97 6,35

4 102 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 6,24
4,98 5,52 5,82 5,90 6,24 5,66

5 61 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,10
6,10 3,92 6,07 5,83 5,69 5,77

6 56 Marcotriggiano Mikael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,04
5,49 5,98 5,24 4,96 5,82 6,04

7 58 Löwer Johann 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,72
x 5,24 x 4,43 x 5,72

8 271 Buono Alessandro 2010 GER TG Traisa 5,28
3,85 4,40 4,83 4,11 5,02 5,28

9 428 Keller Jannis 2010 GER TV Oberstedten 4,74
4,73 4,74 4,24

69 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

434 Gerke Florian 2010 GER TV Rendel abg.

60 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

4x75m, Weibliche Jugend U14 27.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SG Enkheim U14 1 GER SG Enkheim 41,82 1./III
1: 180, Missethan Kayleigh (2009) 2: 181, To An Minh (2009)
3: 183, Block Valentina (2009) 4: 182, DAndrea Isabella (2010)

2 TG Traisa WJU14 1 GER TG Traisa 42,07 2./III
1: 282, Jährling Ida (2009) 2: 270, Krall Marlene (2009)
3: 264, Patricelli Romina (2009) 4: 278, Kolbe Carla (2009)

3 Eintracht Frankfurt WU14-1 GER Eintracht Frankfurt e.V. 42,22 1./II
1: 36, Pönicke Yella Cäcilie (2010) 2: 65, Alatas Rüya (2010)
3: 59, Schulte-Mäter Sonja (2010) 4: 22, Sotoodehnia Celine (2009)

4 Wiesbadener LV 2 GER Wiesbadener LV 42,33 2./II
1: 483, Klatte Sophie Sue (2010) 2: 485, von Eschwege Elisa (2010)
3: 487, Schumann Liliane (2010) 4: 486, Gosselck Adele (2010)

5 TG Sachsenhausen 4 GER TG Sachsenhausen 42,57 3./III
1: 242, Stenger Nora (2009) 2: 243, Thater Marie (2009)
3: 244, Eisenbarth Lilly (2009) 4: 261, Hamm Lara (2010)

5 TV Rendel 1 GER TV Rendel 42,57 1./I
1: 438, Henrich Lilli (2010) 2: 433, Hercek Marla (2009)
3: 432, Vogel Yvonne (2009) 4: 431, Barowski Leonie (2009)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 27.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

7 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 1 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 42,86 2./I
1: 118, Zirnig Ylva Lynn (2010) 2: 114, Nägel Nora (2010)
3: 112, Pfeiffer Luisa (2010) 4: 116, Henninger Elisabeth (2010)

8 StG Untermain III 1 GER StG Untermain III 44,00 4./III
1: 162, Raschke Sophia (2009) 2: 165, Stenske Sarah (2010)
3: 163, Roßnagel Antonia (2010) 4: 161, Becker Johanna (2009)

9 TG Traisa WJU14 2 GER TG Traisa 45,05 3./I
unter vorbehalt da reihenfolgen wechsel
1: 268, Kringel Annika (2010) 2: 273, Kiesel Carlotta (2010)
3: 269, Strauch Finja (2010) 4: 275, Wittwer Merle (2010)

aW TSV SCHOTT Mainz WU14 1 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/II
1: 349, Merten Merle (2011) 2: 351, Lamb Marta (2011)
3: 353, Frackowiak Johanna (2011) 4: 339, Chartomatsidon Stamatia (2009)

60m, Jugend W13 27.11.2022 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 270 Krall Marlene 2009 GER TG Traisa 8,44 1./II
2 12 Schanz Jasmin 2009 GER ASC Darmstadt 8,49 1./III
3 22 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,56 2./II
4 222 D. Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 8,58 1./I
5 324 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 8,59 2./III
6 470 Hein Greta 2009 GER Wiesbadener LV 8,60 1./IV
7 181 To An Minh 2009 GER SG Enkheim 8,78 1./VI
8 161 Becker Johanna 2009 GER SG DJK Hattersheim 8,84 3./III
8 244 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen 8,84 3./II

10 129 Grulich Jana 2009 GER LG Odenwald 8,85 2./VI
11 183 Block Valentina 2009 GER SG Enkheim 8,89 4./III
11 278 Kolbe Carla 2009 GER TG Traisa 8,89 2./I
11 409 Reysen Pia 2009 GER TV Bürgstadt 8,89 4./II
14 433 Hercek Marla 2009 GER TV Rendel 8,94 1./V
15 431 Barowski Leonie 2009 GER TV Rendel 8,95 3./VI
16 282 Jährling Ida 2009 GER TG Traisa 9,02 4./VI
17 212 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 9,06 3./I
18 432 Vogel Yvonne 2009 GER TV Rendel 9,08 2./IV
19 313 Sibilla Carmela 2009 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 9,14 5./III
20 391 Vukusic Magdalena 2009 GER TV 1969 Roßdorf 9,15 2./V
21 467 Jacob Nane 2009 GER Wiesbadener LV 9,22 3./V
22 162 Raschke Sophia 2009 GER SG DJK Hattersheim 9,24 5./VI
23 277 Meyhöfer Miriam 2009 GER TG Traisa 9,25 6./III
24 180 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim 9,26 4./I
24 243 Thater Marie 2009 GER TG Sachsenhausen 9,26 5./II
24 393 Schiller Leni Marie 2009 GER TV 1969 Roßdorf 9,26 3./IV
27 264 Patricelli Romina 2009 GER TG Traisa 9,30 4./IV
28 242 Stenger Nora 2009 GER TG Sachsenhausen 9,56 5./IV
28 289 Hemmel Mathilda 2009 GER TG Traisa 9,56 5./I
30 241 Hirsch Marit 2009 GER TG Sachsenhausen 9,69 4./V
31 136 Fulle Greta 2009 GER LG Rosbach-Rodheim 9,81 6./VI
32 405 Ehni Julia 2009 GER TV Bürgstadt 9,91 7./III

in lauf 1-2 gelaufen als 405 durch doppelmeldung
33 48 Trudel Claribella 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,19 5./V
34 208 Kittler Isabel 2009 GER SG Enkheim 10,26 6./V

274 Kringel Sarah Marie 2009 GER TG Traisa abg. -/V
455 Groß Philine 2009 GER Usinger TSG abg. -/I
193 Schuster Elisabeth 2009 GER SG Enkheim abg. -/VI
410 Ehni Julia 2009 GER TV Bürgstadt abg. -/II

gelaufen in Lauf 1-2 als 405 Zeit in lauf 1-3 eingetragen
aW 332 Wildtraut Paul 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/IV

23 Vrcek Vita 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/IV
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 27.11.2022 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

89 Buchenau Anna 2009 GER Eschweger TSV abg. -/I

800m, Jugend W13 27.11.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 384 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim 2:35,95
2 282 Jährling Ida 2009 GER TG Traisa 2:42,61
3 432 Vogel Yvonne 2009 GER TV Rendel 2:50,24
4 226 Schneider Leonie 2009 GER TG Rimbach 2:50,58
5 277 Meyhöfer Miriam 2009 GER TG Traisa 2:53,83
6 431 Barowski Leonie 2009 GER TV Rendel 2:56,85

212 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern abg.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 27.11.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 D. Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 9,98 1./III
2 341 Lamb Anna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 10,47 1./II
3 244 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen 10,66 2./III
4 470 Hein Greta 2009 GER Wiesbadener LV 10,73 2./II
5 431 Barowski Leonie 2009 GER TV Rendel 10,82 3./III
6 181 To An Minh 2009 GER SG Enkheim 10,88 1./I

wiederholung in lauf 3 aufgrund von behinderung stürzender Athletin alte
Zeit 12,37

7 180 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim 10,96 4./III
7 433 Hercek Marla 2009 GER TV Rendel 10,96 3./II
9 324 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 11,07 5./III

10 243 Thater Marie 2009 GER TG Sachsenhausen 11,42 2./I
11 432 Vogel Yvonne 2009 GER TV Rendel 11,54 4./II
12 226 Schneider Leonie 2009 GER TG Rimbach 11,58 6./III
13 183 Block Valentina 2009 GER SG Enkheim 11,74 3./I
14 242 Stenger Nora 2009 GER TG Sachsenhausen 12,10 4./I
15 241 Hirsch Marit 2009 GER TG Sachsenhausen 12,41 5./II

212 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern aufg. -/I
340 Mailänder Isabella 2009 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/I
89 Buchenau Anna 2009 GER Eschweger TSV abg. -/II

342 Theobald Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/II
339 Chartomatsidon Stamatia 2009 GRE TSV SCHOTT Mainz abg. -/III
334 Pörtner Johanna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/I

Hochsprung, Jugend W13
Finale 27.11.2022 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59

1 244 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen 1,47
- - - O O O O O XXO XO XXX

2 181 To An Minh 2009 GER SG Enkheim 1,44
- - O XO O O XO XO XXO XXX

3 243 Thater Marie 2009 GER TG Sachsenhausen 1,35
- - O O O XXO XXX

4 22 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,30
- - - O O XXX

5 226 Schneider Leonie 2009 GER TG Rimbach 1,30
- - O XO XXO XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 27.11.2022 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59

6 454 Orban Joeline 2009 GER Usinger TSG 1,25
O O O O XXX

7 409 Reysen Pia 2009 GER TV Bürgstadt 1,25
O XO O O XXX

8 136 Fulle Greta 2009 GER LG Rosbach-Rodheim 1,25
O O O XXO XXX

9 241 Hirsch Marit 2009 GER TG Sachsenhausen 1,20
O O O XXX

23 Vrcek Vita 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

48 Trudel Claribella 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 222 D. Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 4,96
4,96 4,80 - x x x

2 270 Krall Marlene 2009 GER TG Traisa 4,83
4,52 4,48 - 4,54 x 4,83

3 12 Schanz Jasmin 2009 GER ASC Darmstadt 4,65
4,49 4,28 - 4,65 4,45 3,73

4 129 Grulich Jana 2009 GER LG Odenwald 4,50
4,50 4,49 - 4,43 4,37 x

5 22 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,49
4,14 4,32 - 4,33 x 4,49

6 409 Reysen Pia 2009 GER TV Bürgstadt 4,38
4,09 4,38 - 4,21 4,21 4,19

7 161 Becker Johanna 2009 GER SG DJK Hattersheim 4,21
4,19 3,83 - x 4,19 4,21

8 181 To An Minh 2009 GER SG Enkheim 4,20
4,20 4,08 - 3,98 4,17 4,17

9 183 Block Valentina 2009 GER SG Enkheim 4,14
4,14 4,07 -

10 242 Stenger Nora 2009 GER TG Sachsenhausen 4,14
4,14 3,89 -

11 180 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim 4,10
x 4,10 -

11 393 Schiller Leni Marie 2009 GER TV 1969 Roßdorf 4,10
x 4,10 -

13 324 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 4,08
x 4,08 -

14 162 Raschke Sophia 2009 GER SG DJK Hattersheim 4,07
4,07 3,77 -

15 278 Kolbe Carla 2009 GER TG Traisa 4,07
x 4,07 -

16 241 Hirsch Marit 2009 GER TG Sachsenhausen 4,06
4,06 3,79 -

17 467 Jacob Nane 2009 GER Wiesbadener LV 4,04
4,04 3,95 -

18 433 Hercek Marla 2009 GER TV Rendel 4,03
3,81 4,03 -

19 243 Thater Marie 2009 GER TG Sachsenhausen 3,97
x 3,97 -

20 244 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen 3,87
3,37 3,87 -
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 391 Vukusic Magdalena 2009 GER TV 1969 Roßdorf 3,85
3,78 3,85 -

22 431 Barowski Leonie 2009 GER TV Rendel 3,83
3,48 3,83 -

23 385 Fischer Lara 2009 GER TV 1880 Preungesheim 3,83
x 3,83 -

24 470 Hein Greta 2009 GER Wiesbadener LV 3,75
3,67 3,75 -

25 384 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim 3,69
3,58 3,69 -

26 405 Ehni Julia 2009 GER TV Bürgstadt 3,58
3,58 2,94 -

27 264 Patricelli Romina 2009 GER TG Traisa 3,54
3,54 3,37 -

28 48 Trudel Claribella 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,47
3,47 3,00 -

29 136 Fulle Greta 2009 GER LG Rosbach-Rodheim 3,36
x 3,36 -

30 208 Kittler Isabel 2009 GER SG Enkheim 3,19
3,19 3,07 -

212 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern ogV
x x -

193 Schuster Elisabeth 2009 GER SG Enkheim abg.

410 Ehni Julia 2009 GER TV Bürgstadt abg.

274 Kringel Sarah Marie 2009 GER TG Traisa abg.

455 Groß Philine 2009 GER Usinger TSG abg.

89 Buchenau Anna 2009 GER Eschweger TSV abg.

23 Vrcek Vita 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

aW 332 Wildtraut Paul 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 244 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen 8,13
8,13 7,65 6,09 7,59 7,78 7,37

2 12 Schanz Jasmin 2009 GER ASC Darmstadt 7,90
6,94 7,42 7,21 7,90 7,28 7,37

3 409 Reysen Pia 2009 GER TV Bürgstadt 7,60
6,44 6,88 6,89 7,05 7,28 7,60

4 212 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 7,54
7,43 7,54 7,47 7,11 6,86 6,19

5 433 Hercek Marla 2009 GER TV Rendel 7,34
6,91 7,06 6,70 7,07 6,68 7,34

6 136 Fulle Greta 2009 GER LG Rosbach-Rodheim 6,91
6,17 6,83 6,91 6,56 6,72 5,25

7 180 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim 6,78
6,69 6,78 6,39 6,52 6,00 6,75

8 129 Grulich Jana 2009 GER LG Odenwald 6,51
x 6,51 5,85 x 5,91 5,88
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 405 Ehni Julia 2009 GER TV Bürgstadt 6,14
5,91 6,14 5,97

338 Köhler Karlina 2009 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

aW 332 Wildtraut Paul 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

410 Ehni Julia 2009 GER TV Bürgstadt abg.

60m, Jugend W12 27.11.2022 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Schulte-Mäter Sonja 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,53 1./I
2 116 Henninger Elisabeth 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,72 1./VII

3 120 Keller Luise 2010 GER LG Eppstein-Kelkheim 8,79 1./IV
4 261 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen 8,82 1./III
5 422 Kordon Miley 2010 GER TV Nieder-Weisel 8,84 2./III
6 227 Geiss Leonie 2010 GER TG Rimbach 8,87 1./V
7 273 Kiesel Carlotta 2010 GER TG Traisa 8,88 2./V
8 65 Alatas Rüya 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,92 1./VI
9 182 DAndrea Isabella 2010 GER SG Enkheim 8,95 2./VI

10 326 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 8,98 2./I
11 486 Gosselck Adele 2010 GER Wiesbadener LV 9,02 3./VI
12 112 Pfeiffer Luisa 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
9,08 1./II

13 485 von Eschwege Elisa 2010 GER Wiesbadener LV 9,15 3./III
14 3 Schmid Hanna 2010 GER ASC Darmstadt 9,20 2./II
15 423 Girk Philine 2010 GER Deutschland 9,31 2./VII

Zeit gelaufen in Lauf W13 1-1
16 416 Fliedner Selina Benita 2010 GER TV Echzell 9,32 3./II
17 21 Dillmann Clara 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,35 2./IV
18 95 Offord Charlotta Johanna 2010 GER Hünfelder SV 9,36 3./I
19 392 Hausch Helin Theresa 2010 GER TV 1969 Roßdorf 9,37 4./I
20 298 Bayev Nicole 2010 GER TGS Niederrodenbach 9,38 3./VII
21 118 Zirnig Ylva Lynn 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
9,39 4./II

22 163 Roßnagel Antonia 2010 GER SG DJK Hattersheim 9,43 4./VII
23 240 Glück Mia 2010 GER TG Sachsenhausen 9,53 4./III
24 438 Henrich Lilli 2010 GER TV Rendel 9,55 5./I
25 262 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen 9,58 4./VI
26 19 Koch Linnea Jaane 2010 GER DJK Aschaffenburg 9,62 3./IV
27 268 Kringel Annika 2010 GER TG Traisa 9,66 3./V
28 484 Roy Ayla Naima 2010 GER Wiesbadener LV 9,71 5./II
29 303 Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,79 5./VII
30 36 Pönicke Yella Cäcilie 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,82 5./VI
31 490 Behr Julie 2010 GER Wiesbadener LV 9,89 4./IV
32 302 Franke Emily 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,91 6./II
33 101 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 9,93 4./V
34 439 Mahlau Pauline Marie 2010 GER TV Rendel 9,95 5./IV
35 114 Nägel Nora 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
9,99 5./V

36 37 Gerlach Elodie 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,04 5./III
37 420 Sachs Lena 2010 GER TV Echzell 10,12 6./VII
38 165 Stenske Sarah 2010 GER SG DJK Hattersheim 10,14 6./I
39 115 Balaskas Labrini 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
10,19 7./I
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 27.11.2022 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

40 178 Frei Ambra 2010 GER SG Enkheim 10,23 7./II
41 228 Trillig Franziska 2010 GER TG Rimbach 10,27 6./V
42 137 Zimmerer Elisa 2010 GER LG Rosbach-Rodheim 10,42 6./IV

237 Spitzenberg Mathea 2010 GER TG Sachsenhausen abg. -/IV
370 Christoulakis Carla 2010 GER TuS Kriftel abg. -/VI
383 Grande Elsa 2010 GER TV 1880 Preungesheim abg. -/III
159 Hellwig Mara 2010 GER SG DJK Hattersheim abg. -/II
363 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/VII
369 Renkel Emily 2010 GER TuS Kriftel abg. -/IV
127 Wosniak Sophia 2010 GER LG Main Taunus West abg. -/VII
107 Zielke Maya 2010 GER Hünfelder SV abg. -/V
364 Heubes Eliana 2010 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim abg. -/III
381 Medenbach Elisa 2010 GER TV 1880 Preungesheim abg. -/VI
482 Römer Nathalie 2010 GER Wiesbadener LV abg. -/I
239 Degen Clara 2010 GER TG Sachsenhausen abg. -/VI
68 Ristic Elena 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/III

800m, Jugend W12 27.11.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:34,09 1./II
2 116 Henninger Elisabeth 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:49,51 1./I

3 3 Schmid Hanna 2010 GER ASC Darmstadt 2:51,97 2./II
4 65 Alatas Rüya 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:54,50 2./I
5 269 Strauch Finja 2010 GER TG Traisa 2:58,19 3./I
6 298 Bayev Nicole 2010 GER TGS Niederrodenbach 3:00,13 3./II
7 101 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 3:00,39 4./II
8 21 Dillmann Clara 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:01,11 4./I
9 416 Fliedner Selina Benita 2010 GER TV Echzell 3:03,95 5./I

10 303 Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 3:04,02 6./I
11 490 Behr Julie 2010 GER Wiesbadener LV 3:04,26 5./II
12 420 Sachs Lena 2010 GER TV Echzell 3:04,54 6./II
13 275 Wittwer Merle 2010 GER TG Traisa 3:06,35 7./I
14 228 Trillig Franziska 2010 GER TG Rimbach 3:23,93 7./II

68 Ristic Elena 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II
262 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen abg. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 27.11.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Schulte-Mäter Sonja 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,48 1./I
2 3 Schmid Hanna 2010 GER ASC Darmstadt 11,12 1./III
3 182 DAndrea Isabella 2010 GER SG Enkheim 11,28 1./II
4 326 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 11,31 2./III
5 103 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 11,36 2./I
6 483 Klatte Sophie Sue 2010 GER Wiesbadener LV 11,45 2./II
7 118 Zirnig Ylva Lynn 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
12,10 3./III

8 416 Fliedner Selina Benita 2010 GER TV Echzell 12,31 3./I
9 112 Pfeiffer Luisa 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
12,34 4./III

10 487 Schumann Liliane 2010 GER Wiesbadener LV 12,73 4./I
11 114 Nägel Nora 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,01 3./II

12 65 Alatas Rüya 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,02 4./II
13 101 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 13,43 5./III
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) - Fortsetzung 27.11.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

261 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen aufg. -/II
227 Geiss Leonie 2010 GER TG Rimbach aufg. -/III
127 Wosniak Sophia 2010 GER LG Main Taunus West abg. -/I
240 Glück Mia 2010 GER TG Sachsenhausen abg. -/I
262 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen abg. -/II

Hochsprung, Jugend W12
Finale 27.11.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59

1 103 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 1,38
- - XO XXO XO XXO XO XXX

2 423 Girk Philine 2010 GER Deutschland 1,38
- O O O O XO XXO XXX

3 91 Gerth Leni 2010 GER Eschweger TSV 1,35
- - - O XO XO XXX

4 485 von Eschwege Elisa 2010 GER Wiesbadener LV 1,35
O O O O O XXO XXX

5 65 Alatas Rüya 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,30
O O O XXO XO XXX

6 486 Gosselck Adele 2010 GER Wiesbadener LV 1,25
O O XXO O XXX

7 326 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 1,20
O O O XXX

8 139 Merckle Julia 2010 GER LG Rosbach-Rodheim 1,15
XO XO XXX

468 Wolf Victoria 2010 GER Wiesbadener LV abg.

363 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

127 Wosniak Sophia 2010 GER LG Main Taunus West abg.

128 Marzok Lena 2010 GER LG Main Taunus West abg.

159 Hellwig Mara 2010 GER SG DJK Hattersheim abg.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 227 Geiss Leonie 2010 GER TG Rimbach 4,49
4,30 4,03 - 4,19 4,41 4,49

2 120 Keller Luise 2010 GER LG Eppstein-Kelkheim 4,46
x 4,19 - 3,74 4,45 4,46

3 112 Pfeiffer Luisa 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

4,46

4,14 x - x 4,46 4,43
4 261 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen 4,40

4,28 4,40 - 4,36 x x
5 59 Schulte-Mäter Sonja 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,37

4,06 x - x 4,37 4,31
6 483 Klatte Sophie Sue 2010 GER Wiesbadener LV 4,25

3,93 4,13 - 4,00 4,00 4,25
7 182 DAndrea Isabella 2010 GER SG Enkheim 4,24

3,95 4,12 - 3,90 x 4,24
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 392 Hausch Helin Theresa 2010 GER TV 1969 Roßdorf 4,03
4,03 3,93 - 3,94 3,91 4,03

9 326 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 4,02
4,02 4,02 -

10 103 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 3,90
3,90 x -

11 19 Koch Linnea Jaane 2010 GER DJK Aschaffenburg 3,87
3,30 3,87 -

12 118 Zirnig Ylva Lynn 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

3,86

3,58 3,86 -
13 240 Glück Mia 2010 GER TG Sachsenhausen 3,84

x 3,84 -
14 486 Gosselck Adele 2010 GER Wiesbadener LV 3,76

3,61 3,76 -
15 87 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,74

3,19 3,74 -
16 487 Schumann Liliane 2010 GER Wiesbadener LV 3,71

3,62 3,71 -
17 3 Schmid Hanna 2010 GER ASC Darmstadt 3,71

3,71 3,29 -
18 65 Alatas Rüya 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,66

x 3,66 -
18 485 von Eschwege Elisa 2010 GER Wiesbadener LV 3,66

3,66 x -
20 262 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen 3,61

x 3,61 -
21 416 Fliedner Selina Benita 2010 GER TV Echzell 3,58

3,58 3,51 -
22 163 Roßnagel Antonia 2010 GER SG DJK Hattersheim 3,52

x 3,52 -
23 114 Nägel Nora 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
3,48

3,48 3,39 -
24 165 Stenske Sarah 2010 GER SG DJK Hattersheim 3,45

x 3,45 -
25 228 Trillig Franziska 2010 GER TG Rimbach 3,41

3,41 x -
26 438 Henrich Lilli 2010 GER TV Rendel 3,29

2,72 3,29 -
27 178 Frei Ambra 2010 GER SG Enkheim 3,21

3,21 3,11 -
28 37 Gerlach Elodie 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,21

3,21 x -
29 21 Dillmann Clara 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,20

x 3,20 -
30 439 Mahlau Pauline Marie 2010 GER TV Rendel 3,17

3,17 3,16 -
31 95 Offord Charlotta Johanna 2010 GER Hünfelder SV 3,15

3,15 3,10 -
32 139 Merckle Julia 2010 GER LG Rosbach-Rodheim 3,07

3,00 3,07 -
33 490 Behr Julie 2010 GER Wiesbadener LV 3,06

2,87 3,06 -
34 115 Balaskas Labrini 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
3,03

3,03 2,49 -
35 302 Franke Emily 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 2,52

2,52 x -
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

36 420 Sachs Lena 2010 GER TV Echzell 2,31
x 2,31 -

303 Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach ogV
x x -

484 Roy Ayla Naima 2010 GER Wiesbadener LV ogV
x x -

36 Pönicke Yella Cäcilie 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV
x x -

137 Zimmerer Elisa 2010 GER LG Rosbach-Rodheim ogV
x x -

107 Zielke Maya 2010 GER Hünfelder SV abg.

370 Christoulakis Carla 2010 GER TuS Kriftel abg.

364 Heubes Eliana 2010 GER Turnerschaft 1860 Heddernheim abg.

128 Marzok Lena 2010 GER LG Main Taunus West abg.

369 Renkel Emily 2010 GER TuS Kriftel abg.

468 Wolf Victoria 2010 GER Wiesbadener LV abg.

237 Spitzenberg Mathea 2010 GER TG Sachsenhausen abg.

482 Römer Nathalie 2010 GER Wiesbadener LV abg.

159 Hellwig Mara 2010 GER SG DJK Hattersheim abg.

239 Degen Clara 2010 GER TG Sachsenhausen abg.

68 Ristic Elena 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 326 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 7,17
7,17 6,97 7,16 6,92 6,42 7,13

2 103 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 7,00
x 6,33 6,96 6,75 6,54 7,00

3 87 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,93
6,45 6,30 6,74 6,22 6,36 6,93

4 112 Pfeiffer Luisa 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

6,46

6,46 x 6,26 5,91 x 5,31
5 416 Fliedner Selina Benita 2010 GER TV Echzell 6,21

6,21 6,10 5,46 5,74 5,71 5,28
6 59 Schulte-Mäter Sonja 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,09

5,81 5,37 5,86 6,09 5,75 x
7 139 Merckle Julia 2010 GER LG Rosbach-Rodheim 5,42

4,21 5,42 5,25 x x 4,54
8 420 Sachs Lena 2010 GER TV Echzell 5,30

4,53 4,97 5,21 5,15 5,16 5,30
9 118 Zirnig Ylva Lynn 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
4,89

4,89 4,60 x
10 439 Mahlau Pauline Marie 2010 GER TV Rendel 4,53

4,25 4,18 4,53
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 65 Alatas Rüya 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,12
x 3,85 4,12

4x50m, Männliche Kinder U12 27.11.2022 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SG Egelsbach 1874 e.V. 1 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 29,58 1./I
1: 168, Griebel Kiam (2011) 2: 176, Stadie Fabian (2011)
3: 170, Hupfer Phil (2011) 4: 169, Schmidt Jakob (2011)

2 Eintracht Frankfurt MU12-1 GER Eintracht Frankfurt e.V. 29,91 1./II
1: 26, Winkelmann Anton (2011) 2: 24, Joneleit Niclas (2011)
3: 27, Berger Theo (2011) 4: 25, Heckel Philipp Sergej (2011)

3 SG DJK Hattersheim 2 GER SG DJK Hattersheim 31,12 2./II
1: 150, Schönberg Maximilian (2012) 2: 156, Oltmann Tom (2012)
3: 149, Vogt Alexander (2011) 4: 144, Claussen Philipp (2012)

4 TG Sachsenhausen 2 GER TG Sachsenhausen 31,27 3./II
1: 259, Liebig Henry (2011) 2: 235, Sommer Niklas (2011)
3: 233, Zimprich Tom (2011) 4: 232, Forthuber Simon (2011)

5 TG Sachsenhausen 3 GER TG Sachsenhausen 33,61 2./I
1: 252, Schmidt Paul (2012) 2: 250, Tasoudis Dimitrios (2012)
3: 234, Eichel Paul (2012) 4: 251, Querbach Niklas Jona (2012)

50m, Kinder M11 27.11.2022 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Stadie Fabian 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 7,55 1./III
2 345 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,71 1./II
3 25 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,77 2./III
4 27 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,80 1./IV
5 232 Forthuber Simon 2011 GER TG Sachsenhausen 7,81 2./II
6 149 Vogt Alexander 2011 GER SG DJK Hattersheim 7,85 3./II
7 475 Schoppe Arwed 2011 GER Wiesbadener LV 7,86 4./II
8 348 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,88 1./I
9 170 Hupfer Phil 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 7,89 2./IV

10 24 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,96 3./III
10 220 Dohmen Tim 2011 GER TB Wiesbaden 7,96 2./I
12 458 Proetel Henning 2011 GER Usinger TSG 8,02 4./III
13 414 Kogge Finn 2011 GER TV Echzell 8,05 5./III
14 259 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen 8,15 3./IV
15 168 Griebel Kiam 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 8,17 6./III
16 26 Winkelmann Anton 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,28 4./IV
17 459 Heinrich Levin 2011 GER Usinger TSG 8,29 5./IV
18 440 Boden David 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,30 5./II
19 169 Schmidt Jakob 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 8,38 6./IV
20 295 Wegmann Till 2011 GER TGS Niederrodenbach 8,42 3./I
21 221 Tüzünatac Aden 2011 GER TB Wiesbaden 8,50 6./II
22 415 Kogge Luca 2011 GER TV Echzell 8,54 7./IV
23 235 Sommer Niklas 2011 GER TG Sachsenhausen 8,68 4./I
24 134 Uhlisch Jonas 2011 GER LG Offenbach 8,81 5./I
25 233 Zimprich Tom 2011 GER TG Sachsenhausen 8,90 7./II

253 Böser Ole 2011 GER TG Sachsenhausen abg. -/III
35 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

267 Romeis Jonathan 2011 GER TG Traisa abg. -/I
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800m, Kinder M11 27.11.2022 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 284 Servais Julian 2011 GER TG Traisa 2:46,80 1./II
2 475 Schoppe Arwed 2011 GER Wiesbadener LV 2:50,18 2./II
3 440 Boden David 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:51,31 3./II
4 295 Wegmann Till 2011 GER TGS Niederrodenbach 2:51,72 4./II
5 170 Hupfer Phil 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 2:53,61 1./I
6 169 Schmidt Jakob 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 2:54,80 5./II
7 272 Fernandez Predel Frederik 2011 GER TG Traisa 2:56,75 6./II
8 134 Uhlisch Jonas 2011 GER LG Offenbach 3:00,23 2./I
9 259 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen 3:01,37 3./I

10 232 Forthuber Simon 2011 GER TG Sachsenhausen 3:08,46 4./I
11 235 Sommer Niklas 2011 GER TG Sachsenhausen 3:09,29 7./II
12 220 Dohmen Tim 2011 GER TB Wiesbaden 3:10,24 5./I

35 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I
27 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I
25 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II
24 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

253 Böser Ole 2011 GER TG Sachsenhausen abg. -/II
26 Winkelmann Anton 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

233 Zimprich Tom 2011 GER TG Sachsenhausen abg. -/I

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 176 Stadie Fabian 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 4,34
4,34 x - x 4,23 x

2 345 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,30
4,30 4,08 - x 3,95 3,98

3 25 Heckel Philipp Sergej 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,21
4,21 x - 3,99 4,04 x

4 458 Proetel Henning 2011 GER Usinger TSG 4,11
4,06 4,11 - 4,01 3,99 4,07

5 149 Vogt Alexander 2011 GER SG DJK Hattersheim 4,08
x 4,08 - x 3,96 x

6 232 Forthuber Simon 2011 GER TG Sachsenhausen 4,04
3,82 4,04 - 3,89 3,72 3,76

7 24 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,03
4,00 4,03 - 2,82 x 4,03

8 220 Dohmen Tim 2011 GER TB Wiesbaden 4,01
3,65 4,00 - 3,91 3,87 4,01

9 27 Berger Theo 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,98
3,98 x -

10 459 Heinrich Levin 2011 GER Usinger TSG 3,84
3,83 3,84 -

11 26 Winkelmann Anton 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,84
x 3,84 -

12 348 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,76
x 3,76 -

13 414 Kogge Finn 2011 GER TV Echzell 3,75
3,75 3,70 -

14 259 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen 3,74
3,74 3,69 -

15 169 Schmidt Jakob 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3,71
3,70 3,71 -

16 475 Schoppe Arwed 2011 GER Wiesbadener LV 3,70
3,70 3,67 -

17 221 Tüzünatac Aden 2011 GER TB Wiesbaden 3,67
3,37 3,67 -
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 170 Hupfer Phil 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3,63
3,63 3,36 -

19 235 Sommer Niklas 2011 GER TG Sachsenhausen 3,47
3,47 3,38 -

20 168 Griebel Kiam 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3,47
3,47 3,35 -

21 134 Uhlisch Jonas 2011 GER LG Offenbach 3,46
3,46 3,31 -

22 440 Boden David 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,39
3,39 3,30 -

23 415 Kogge Luca 2011 GER TV Echzell 3,25
3,13 3,25 -

24 233 Zimprich Tom 2011 GER TG Sachsenhausen 3,08
3,08 2,99 -

35 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

267 Romeis Jonathan 2011 GER TG Traisa abg.

253 Böser Ole 2011 GER TG Sachsenhausen abg.

50m, Kinder M10 27.11.2022 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Fröhleke Robin 2012 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 7,76 1./II
2 144 Claussen Philipp 2012 GER SG DJK Hattersheim 7,91 1./IV
3 117 Strenkert Lukas 2012 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7,93 1./III

4 209 Fulle Henry 2012 GER SG Rodheim 8,00 2./III
5 71 Haas Alessio 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,15 1./I
6 130 Agrelli Aleandro 2012 GER LG Offenbach 8,16 2./IV
7 251 Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen 8,17 3./III
8 70 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,29 2./II
9 126 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 8,38 4./III

10 78 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,44 2./I
11 396 Kestler Moritz 2012 GER TV 1969 Roßdorf 8,51 3./II
12 77 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,61 4./II
13 74 Ofschonka Julian 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,64 3./IV
13 146 Lahlioui Diaa 2012 GER SG DJK Hattersheim 8,64 5./II
15 252 Schmidt Paul 2012 GER TG Sachsenhausen 8,67 3./I
16 73 Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,70 4./IV
17 171 Warmbold Finn 2012 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 8,78 4./I
18 150 Schönberg Maximilian 2012 GER SG DJK Hattersheim 8,89 5./I
19 157 Martin Neudert Lionel 2012 GER SG DJK Hattersheim 8,94 5./III
20 234 Eichel Paul 2012 GER TG Sachsenhausen 9,12 5./IV
21 250 Tasoudis Dimitrios 2012 GER TG Sachsenhausen 9,34 6./IV
22 153 Dadras Michael 2012 GER SG DJK Hattersheim 9,55 6./II

397 Pieper Tom 2012 GER TV 1969 Roßdorf abg. -/I
aW 449 Kadel Mylain 2012 GER TG Rimbach abg. -/IV

72 Näder Julius 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/III
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800m, Kinder M10 27.11.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Fröhleke Robin 2012 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 2:48,80 1./I
2 156 Oltmann Tom 2012 GER SG DJK Hattersheim 2:50,00 2./I
3 251 Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen 2:54,65 3./I
4 146 Lahlioui Diaa 2012 GER SG DJK Hattersheim 2:55,65 4./I
5 286 Münstermann Jonas 2012 GER TG Traisa 2:56,13 5./I
6 396 Kestler Moritz 2012 GER TV 1969 Roßdorf 2:57,19 6./I
7 126 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 2:57,44 7./I
8 78 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:02,52 8./I
9 77 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:03,73 9./I

10 171 Warmbold Finn 2012 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3:07,31 10./I
11 144 Claussen Philipp 2012 GER SG DJK Hattersheim 3:10,15 1./II
12 157 Martin Neudert Lionel 2012 GER SG DJK Hattersheim 3:12,03 2./II
13 74 Ofschonka Julian 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:13,35 3./II
14 252 Schmidt Paul 2012 GER TG Sachsenhausen 3:17,19 4./II
15 70 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:17,23 5./II
16 153 Dadras Michael 2012 GER SG DJK Hattersheim 3:22,82 6./II
17 71 Haas Alessio 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:25,78 7./II
18 150 Schönberg Maximilian 2012 GER SG DJK Hattersheim 3:29,09 8./II
19 250 Tasoudis Dimitrios 2012 GER TG Sachsenhausen 3:44,06 9./II

397 Pieper Tom 2012 GER TV 1969 Roßdorf abg. -/II

Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 174 Fröhleke Robin 2012 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 4,05
3,92 4,05 - 4,05 3,95 3,78

2 144 Claussen Philipp 2012 GER SG DJK Hattersheim 3,84
3,82 3,78 - 3,84 3,78 3,72

3 209 Fulle Henry 2012 GER SG Rodheim 3,84
3,84 3,63 - 3,65 x 3,69

4 117 Strenkert Lukas 2012 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

3,83

3,68 3,80 - 3,69 3,83 3,75
5 251 Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen 3,72

3,71 3,57 - 3,51 3,72 3,40
6 126 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3,70

3,64 3,50 - 3,70 x 3,70
7 130 Agrelli Aleandro 2012 GER LG Offenbach 3,69

3,56 3,64 - 3,69 x 3,12
8 78 Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,69

3,59 3,55 - 3,50 3,69 3,24
9 396 Kestler Moritz 2012 GER TV 1969 Roßdorf 3,47

3,36 3,47 -
10 252 Schmidt Paul 2012 GER TG Sachsenhausen 3,40

3,40 x -
11 70 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,38

3,29 3,38 -
12 73 Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,34

2,92 3,34 -
13 150 Schönberg Maximilian 2012 GER SG DJK Hattersheim 3,33

3,33 3,26 -
14 171 Warmbold Finn 2012 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3,22

3,09 3,22 -
15 77 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,19

x 3,19 -
16 250 Tasoudis Dimitrios 2012 GER TG Sachsenhausen 3,05

3,05 3,00 -
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 234 Eichel Paul 2012 GER TG Sachsenhausen 2,99
2,89 2,99 -

18 153 Dadras Michael 2012 GER SG DJK Hattersheim 2,91
2,78 2,91 -

19 157 Martin Neudert Lionel 2012 GER SG DJK Hattersheim 2,66
x 2,66 -

397 Pieper Tom 2012 GER TV 1969 Roßdorf abg.

71 Haas Alessio 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

72 Näder Julius 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

aW 449 Kadel Mylain 2012 GER TG Rimbach abg.

4x50m, Weibliche Kinder U12 27.11.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV 1969 Roßdorf GER TV 1969 Roßdorf 29,13 1./II
1: 399, Bär Sophia (2011) 2: 394, Helmig Mila (2011)
3: 398, Bär Juliana (2011) 4: 390, Glück Minona (2012)

2 Eintracht Frankfurt W U12-3 GER Eintracht Frankfurt e.V. 31,16 2./II
1: 64, Pereira Wiegel Celine (2011) 2: 20, Benamar Louise (2011)
3: 66, Holuschek Anna (2011) 4: 67, Belot Alix (2011)

3 TG Sachsenhausen 1 GER TG Sachsenhausen 31,66 3./II
1: 260, Aksoy Louisa (2011) 2: 254, Pingel Elsa (2011)
3: 257, Weißgerber Maja (2011) 4: 258, Spohn Ada (2011)

4 SG Egelsbach 1874 e.V. 2 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 31,76 1./I
1: 175, Barbion Annika (2011) 2: 173, Zalmay Sophia (2011)
3: 172, Lützenkirchen Sarah (2011) 4: 177, Knauf Fenja (2011)

5 TG Traisa 1 GER TG Traisa 31,88 2./I
1: 283, Gerlach Franziska (2012) 2: 287, Schiffner Emily (2012)
3: 266, Schweighöfer Lea (2011) 4: 292, Kolbe Jola (2011)

6 Eintracht Frankfurt WU12-4 GER Eintracht Frankfurt e.V. 32,27 3./I
1: 86, Wipf Anne (2012) 2: 84, Seifried Grete (2012)
3: 83, Sperling Mia (2012) 4: 82, Mehner Marleen (2012)

7 SG Enkheim 2 GER SG Enkheim 34,23 4./I
1: 191, Baverstock Helerna (2011) 2: 188, Braal Johanna (2012)
3: 189, Serbanescu Sofia (2011) 4: 187, Brockmann Carla (2012)

8 SG DJK Hattersheim 1 GER SG DJK Hattersheim 34,59 4./II
1: 158, Gontarzewska Vanessa (2011) 2: 152, Ursinus Smilla (2012)
3: 155, Deckert Isabelle (2012) 4: 151, Butterbach Lili (2011)

50m, Kinder W11 27.11.2022 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 368 Höhn Johanna 2011 GER TuS Kriftel 7,70 1./IV
1 436 Bungic Julia 2011 GER TV Rendel 7,70 1./V
3 430 Wörner Laura 2011 GER TV Reisen 1911 7,72 1./II
4 413 Trupp Helene 2011 GER TV Echzell 7,75 1./VI
5 158 Gontarzewska Vanessa 2011 GER SG DJK Hattersheim 7,76 2./II
6 349 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,79 1./I
7 399 Bär Sophia 2011 GER TV 1969 Roßdorf 7,81 2./IV
8 97 Laudt Lia Maja 2011 GER Hünfelder SV 7,92 3./II
8 478 van Cauwenberg Eva 2011 GER Wiesbadener LV 7,92 2./VI

10 67 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,93 1./VII
11 394 Helmig Mila 2011 GER TV 1969 Roßdorf 7,96 2./V
12 292 Kolbe Jola 2011 GER TG Traisa 7,99 3./IV
12 351 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,99 1./III
12 353 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,99 3./VI
15 480 Witte Hanna 2011 GER Wiesbadener LV 8,02 2./I
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 27.11.2022 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 64 Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,08 4./II
17 258 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen 8,10 1./IX
18 66 Holuschek Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,12 4./VI
19 100 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 8,19 4./IV
20 151 Butterbach Lili 2011 GER SG DJK Hattersheim 8,20 2./VII
21 395 Vukusic Maja 2011 GER TV 1969 Roßdorf 8,21 5./IV
22 20 Benamar Louise 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. 8,22 3./V
23 398 Bär Juliana 2011 GER TV 1969 Roßdorf 8,23 5./II
24 177 Knauf Fenja 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 8,27 2./IX
24 217 DAveta Ida 2011 GER TB Wiesbaden 8,27 2./III
26 403 Frisch Lena 2011 GER TV Bad Schwalbach 8,29 1./VIII
27 257 Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen 8,31 3./III
28 119 Reuschenbach Fabienne 2011 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,33 6./IV

28 147 Neumann Emilie 2011 GER SG DJK Hattersheim 8,33 3./I
30 457 Löhr Hannah 2011 GER Usinger TSG 8,46 2./VIII
31 429 Fenrich Cora 2011 GER TV Reisen 1911 8,47 4./V
32 135 Rothenberger Marie 2011 GER LG Offenbach 8,51 3./IX
33 173 Zalmay Sophia 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 8,53 3./VIII
34 172 Lützenkirchen Sarah 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 8,59 4./III
35 175 Barbion Annika 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 8,61 4./VIII
36 301 Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,75 4./IX
37 189 Serbanescu Sofia 2011 GER SG Enkheim 8,84 5./IX
38 224 Mrkoci Klara 2011 GER TG 1862 Ober-Rosbach 8,91 5./VI
39 191 Baverstock Helerna 2011 GER SG Enkheim 8,92 5./III
40 446 Uhlig Leni 2011 GER TV Weißkirchen 8,98 3./VII
41 375 Menge Emilia 2011 GER TV 1863 Dieburg e.V. 8,99 5./V
42 260 Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen 9,09 4./VII
42 374 Walter Selam 2011 GER TV 1863 Dieburg e.V. 9,09 6./II
44 254 Pingel Elsa 2011 GER TG Sachsenhausen 9,12 4./I
45 300 Ost Antonia 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,32 5./VIII
46 372 Friedrich Britt 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 9,62 6./VIII

31 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/VIII
479 Koch Luisa 2011 GER Wiesbadener LV abg. -/VII
192 Keil Mina 2011 GER SG Enkheim abg. -/I
63 Bayfam Lea Yanca 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I
28 Prawitz Lucie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/VIII

477 Dörner Greta 2011 GER Wiesbadener LV abg. -/V
133 Nubert Jella 2011 GER LG Offenbach abg. -/III
33 Petersen Sophie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/IX
81 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/VII
80 Papierska Iga 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/VI

215 Bode Frieda 2011 GER SV Creaton Großengottern abg. -/IV
377 Feuerbach Lynn 2011 GER TV 1863 Dieburg e.V. abg. -/VI
29 Eckert Emilie Sophie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/III
30 Mohr Klara Elisa 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/IX
76 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/V

346 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/VII
444 Hertfelder Lille 2011 GER TV Weißkirchen abg. -/I
214 Henß Melissa 2011 GER SV Creaton Großengottern abg. -/II
53 Ott Paulina 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/III
32 Baker Martha 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/I

352 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/IX
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800m, Kinder W11 27.11.2022 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 389 Wagner Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim 2:43,51 1./I
2 67 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:52,11 2./I
3 100 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 2:54,15 1./III
4 430 Wörner Laura 2011 GER TV Reisen 1911 3:00,16 1./II
5 436 Bungic Julia 2011 GER TV Rendel 3:00,72 3./I
6 452 Heubach Caroline 2011 GER Usinger TSG 3:00,84 2./II
7 429 Fenrich Cora 2011 GER TV Reisen 1911 3:02,57 3./II
8 66 Holuschek Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:03,78 2./III
9 20 Benamar Louise 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. 3:04,88 4./II

10 301 Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 3:05,73 4./I
11 398 Bär Juliana 2011 GER TV 1969 Roßdorf 3:06,29 5./II
12 266 Schweighöfer Lea 2011 GER TG Traisa 3:07,07 3./III
13 258 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen 3:07,69 5./I
14 64 Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:08,79 6./I
15 191 Baverstock Helerna 2011 GER SG Enkheim 3:13,85 ./III
16 374 Walter Selam 2011 GER TV 1863 Dieburg e.V. 3:15,39 7./I
17 446 Uhlig Leni 2011 GER TV Weißkirchen 3:19,81 4./III
18 300 Ost Antonia 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 3:22,71 6./II
19 254 Pingel Elsa 2011 GER TG Sachsenhausen 3:22,85 5./III
20 260 Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen 3:33,34 7./II

132 Lemiopoulou Chrissi 2011 GER LG Offenbach abg. -/II
80 Papierska Iga 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/III

377 Feuerbach Lynn 2011 GER TV 1863 Dieburg e.V. abg. -/II
413 Trupp Helene 2011 GER TV Echzell abg. -/III
479 Koch Luisa 2011 GER Wiesbadener LV abg. -/I
476 Schmidt Lana 2011 GER Wiesbadener LV abg. -/III
135 Rothenberger Marie 2011 GER LG Offenbach abg. -/I
63 Bayfam Lea Yanca 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II

191 Baverstock Helerna 2011 GER SG Enkheim abg. -/III
ist doppelt in dem lauf vorhanden

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 368 Höhn Johanna 2011 GER TuS Kriftel 4,54
4,30 4,38 - 4,08 4,33 4,54

2 258 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen 4,45
4,36 4,37 - 4,45 4,37 x

3 430 Wörner Laura 2011 GER TV Reisen 1911 4,31
4,28 4,31 - 4,09 4,26 4,20

4 97 Laudt Lia Maja 2011 GER Hünfelder SV 4,31
3,97 4,31 - 4,14 4,16 4,16

5 349 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,28
4,28 4,26 - 4,17 4,01 4,21

6 351 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,24
4,05 3,84 - 4,16 x 4,24

7 158 Gontarzewska Vanessa 2011 GER SG DJK Hattersheim 4,18
4,17 4,18 - 4,14 4,18 3,71

8 413 Trupp Helene 2011 GER TV Echzell 4,04
4,01 4,04 - 3,96 3,91 4,03

9 399 Bär Sophia 2011 GER TV 1969 Roßdorf 3,90
3,75 3,90 -

10 353 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,87
3,83 3,87 -

11 394 Helmig Mila 2011 GER TV 1969 Roßdorf 3,87
3,80 3,87 -
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 67 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,86
3,86 3,86 -

13 292 Kolbe Jola 2011 GER TG Traisa 3,82
3,76 3,82 -

14 389 Wagner Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim 3,81
3,57 3,81 -

15 403 Frisch Lena 2011 GER TV Bad Schwalbach 3,78
3,47 3,78 -

16 64 Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,73
3,73 3,72 -

17 119 Reuschenbach Fabienne 2011 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

3,66

3,66 3,65 -
18 147 Neumann Emilie 2011 GER SG DJK Hattersheim 3,59

3,53 3,59 -
19 66 Holuschek Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,57

3,37 3,57 -
20 100 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 3,57

3,26 3,57 -
21 398 Bär Juliana 2011 GER TV 1969 Roßdorf 3,56

3,55 3,56 -
22 480 Witte Hanna 2011 GER Wiesbadener LV 3,50

3,50 3,50 -
23 395 Vukusic Maja 2011 GER TV 1969 Roßdorf 3,50

3,50 2,93 -
24 177 Knauf Fenja 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3,49

3,49 3,31 -
25 301 Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,46

3,46 3,39 -
26 135 Rothenberger Marie 2011 GER LG Offenbach 3,45

3,38 3,45 -
27 151 Butterbach Lili 2011 GER SG DJK Hattersheim 3,45

3,45 x -
28 429 Fenrich Cora 2011 GER TV Reisen 1911 3,44

3,44 3,41 -
29 217 DAveta Ida 2011 GER TB Wiesbaden 3,41

3,41 3,28 -
30 478 van Cauwenberg Eva 2011 GER Wiesbadener LV 3,39

3,39 x -
31 175 Barbion Annika 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3,37

3,37 3,13 -
32 224 Mrkoci Klara 2011 GER TG 1862 Ober-Rosbach 3,34

3,28 3,34 -
33 257 Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen 3,32

x 3,32 -
34 191 Baverstock Helerna 2011 GER SG Enkheim 3,30

3,19 3,30 -
35 20 Benamar Louise 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V. 3,26

3,26 2,90 -
36 173 Zalmay Sophia 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3,25

3,25 x -
37 446 Uhlig Leni 2011 GER TV Weißkirchen 3,17

3,03 3,17 -
38 172 Lützenkirchen Sarah 2011 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 3,13

3,13 3,07 -
39 457 Löhr Hannah 2011 GER Usinger TSG 3,11

3,11 3,04 -
40 189 Serbanescu Sofia 2011 GER SG Enkheim 3,11

3,01 3,11 -
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

41 260 Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen 3,11
3,11 2,74 -

42 300 Ost Antonia 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,02
3,02 2,88 -

43 374 Walter Selam 2011 GER TV 1863 Dieburg e.V. 3,01
3,01 2,91 -

44 372 Friedrich Britt 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 2,79
2,79 2,64 -

45 254 Pingel Elsa 2011 GER TG Sachsenhausen 2,77
2,77 x -

436 Bungic Julia 2011 GER TV Rendel ogV
x x -

215 Bode Frieda 2011 GER SV Creaton Großengottern abg.

444 Hertfelder Lille 2011 GER TV Weißkirchen abg.

31 Glienke Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

63 Bayfam Lea Yanca 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

76 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

479 Koch Luisa 2011 GER Wiesbadener LV abg.

133 Nubert Jella 2011 GER LG Offenbach abg.

33 Petersen Sophie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

30 Mohr Klara Elisa 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

81 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

29 Eckert Emilie Sophie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

192 Keil Mina 2011 GER SG Enkheim abg.

346 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

32 Baker Martha 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

214 Henß Melissa 2011 GER SV Creaton Großengottern abg.

477 Dörner Greta 2011 GER Wiesbadener LV abg.

352 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

80 Papierska Iga 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

53 Ott Paulina 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

28 Prawitz Lucie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

377 Feuerbach Lynn 2011 GER TV 1863 Dieburg e.V. abg.
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50m, Kinder W10 27.11.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Wolff Anna 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 7,79 1./I
2 131 Klein Lisa-Elin 2012 GER LG Offenbach 7,86 1./II
3 83 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,07 2./I
4 390 Glück Minona 2012 GER TV 1969 Roßdorf 8,15 1./III
5 371 Heine Theresa 2012 GER TuS Wiesbaden Rambach 8,22 1./IV
6 449 Kadel Mylain 2012 GER TG Rimbach 8,29 2./II
7 82 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,30 3./I
8 84 Seifried Grete 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,31 2./III
9 378 Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim 8,32 3./II

10 104 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 8,43 4./I
11 283 Gerlach Franziska 2012 GER TG Traisa 8,47 2./IV
12 145 Hellwig Lenia 2012 GER SG DJK Hattersheim 8,51 4./II
13 187 Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim 8,52 3./IV
14 86 Wipf Anne 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,55 3./III
15 219 Altenhof Sophie 2012 GER TB Wiesbaden 8,66 4./III
16 85 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,71 4./IV
17 218 Altenhof Anna 2012 GER TB Wiesbaden 8,74 5./IV
18 379 Hartmann Greta 2012 GER TV 1880 Preungesheim 8,83 6./IV
19 256 Seelig Mailin 2012 GER TG Sachsenhausen 8,85 5./III
20 299 Runzheimer Leonie 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,90 5./II
21 236 Wientapper Anna 2012 GER TG Sachsenhausen 8,91 6./II
22 263 Drost Victoria 2012 GER TG Sachsenhausen 9,06 7./II
23 155 Deckert Isabelle 2012 GER SG DJK Hattersheim 9,16 6./III
24 188 Braal Johanna 2012 GER SG Enkheim 9,25 5./I
25 412 Kogge Alena 2012 GER TV Echzell 9,31 6./I
26 79 Häfner Svea 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,34 8./II
27 106 Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV 9,62 7./I

190 Ziemus Laura 2012 GER SG Enkheim abg. -/III
154 Zehnle Livia 2012 GER SG DJK Hattersheim abg. -/I
255 Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen abg. -/IV
322 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode abg. -/IV
323 Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode abg. -/III

800m, Kinder W10 27.11.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 390 Glück Minona 2012 GER TV 1969 Roßdorf 3:00,63 1./I
2 299 Runzheimer Leonie 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 3:00,71 1./II
3 145 Hellwig Lenia 2012 GER SG DJK Hattersheim 3:02,03 2./I
4 79 Häfner Svea 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:02,65 2./II
5 378 Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim 3:03,58 3./I
6 256 Seelig Mailin 2012 GER TG Sachsenhausen 3:08,86 4./I
7 84 Seifried Grete 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:08,95 3./II
8 106 Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV 3:10,30 5./I
9 83 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:10,81 4./II

10 152 Ursinus Smilla 2012 GER SG DJK Hattersheim 3:11,56 5./II
11 287 Schiffner Emily 2012 GER TG Traisa 3:24,87 6./I
12 86 Wipf Anne 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:30,13 7./I
13 82 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:34,77 8./I

85 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II
148 Klausen Jette 2012 GER SG DJK Hattersheim abg. -/II
255 Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen abg. -/II
75 Hoenecke Janne 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II
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Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 307 Wolff Anna 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,95
3,85 3,62 - 3,95 3,92 3,87

2 378 Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim 3,72
3,69 3,59 - 3,65 3,63 3,72

3 83 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,71
3,69 3,49 - 3,71 3,61 3,55

4 131 Klein Lisa-Elin 2012 GER LG Offenbach 3,66
3,43 3,51 - 3,66 2,97 3,63

5 84 Seifried Grete 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,63
3,54 3,58 - 3,63 3,60 3,59

6 82 Mehner Marleen 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,63
3,63 3,60 - 3,44 3,56 3,49

7 219 Altenhof Sophie 2012 GER TB Wiesbaden 3,63
3,50 3,44 - 3,47 3,40 3,63

8 371 Heine Theresa 2012 GER TuS Wiesbaden Rambach 3,61
3,56 3,61 - 3,20 3,57 3,56

9 104 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 3,48
3,48 3,13 -

10 86 Wipf Anne 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,47
3,47 3,32 -

11 449 Kadel Mylain 2012 GER TG Rimbach 3,44
3,44 3,43 -

12 390 Glück Minona 2012 GER TV 1969 Roßdorf 3,43
3,25 3,43 -

13 145 Hellwig Lenia 2012 GER SG DJK Hattersheim 3,38
3,38 3,24 -

14 187 Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim 3,26
3,26 3,24 -

15 299 Runzheimer Leonie 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,22
3,06 3,22 -

16 263 Drost Victoria 2012 GER TG Sachsenhausen 3,13
2,96 3,13 -

17 85 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,12
3,12 2,93 -

18 155 Deckert Isabelle 2012 GER SG DJK Hattersheim 3,06
2,97 3,06 -

19 283 Gerlach Franziska 2012 GER TG Traisa 3,04
x 3,04 -

20 256 Seelig Mailin 2012 GER TG Sachsenhausen 3,03
3,03 2,78 -

21 379 Hartmann Greta 2012 GER TV 1880 Preungesheim 2,95
2,95 2,94 -

22 412 Kogge Alena 2012 GER TV Echzell 2,91
2,76 2,91 -

23 188 Braal Johanna 2012 GER SG Enkheim 2,87
2,87 x -

24 236 Wientapper Anna 2012 GER TG Sachsenhausen 2,85
2,85 2,72 -

25 106 Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV 2,79
2,56 2,79 -

26 79 Häfner Svea 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2,65
2,65 2,65 -

27 218 Altenhof Anna 2012 GER TB Wiesbaden 2,57
2,57 2,57 -

322 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode abg.

255 Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen abg.
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.11.2022 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

75 Hoenecke Janne 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

323 Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode abg.

148 Klausen Jette 2012 GER SG DJK Hattersheim abg.

190 Ziemus Laura 2012 GER SG Enkheim abg.

154 Zehnle Livia 2012 GER SG DJK Hattersheim abg.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Frankfurt am Main Datum 27.11.2022
Joachim Kany Örtlichkeit: Halle im Sportzentrum Kalbach
Im Uhrig 2 Ort: 60435 Frankfurt am Main
60433 Frankfurt am Main Straße: Am Martinszehnten 2

Kreis/Bezirk:  Frankfurt am Main
Region: DLV
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 W12 W13 M12 M13 W14 W15
36 72 27 31 66 51 35 28 57 22

M14 M15 Summe
27 21 473

Staffeln:
WKU12 MKU12 WJU14 MJU14 WJU16 MJU16 Summe

13 7 13 6 6 2 47
Vereine: 57

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Jakob Peter Wellenhöfer Stefan
Merzenstrasse 21 Asternweg 54
60437 Frankfurt 65201 Wiesbaden
GER GER

Bemerkungen:
Bei allen Weitsprungwettbewerben wurde wegen der großem Teilnehmerfelder der Vorkammpf nur mit 2 Versuchen bestritten


